
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Hugo Dávila Elena CA Ultreia Rioja LO379 25/11/2008

963 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000

Alfonso Castiella Cabello Chiruca-La Rioja LO7468 18/02/1972

59 Ander Roy Garcia Atmo. Portugalete BI52371 06/11/1993

2589 Carlos Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO37 11/10/2006

1072 Javier Guridi Ezquerro Image FDR LO6435 08/06/1964

Jorge Santolaya Herrero Atletico Salamanca LO6859 26/10/1994

188 Julen Ortiz De Urbina Fuertes Atmo. Portugalete VI3547 02/11/1996

Marcos Guridi Romeo Hiber Rioja LO167 17/09/2005

Pablo Villoslada Blanco Durango Kirol Taldea LO6794 27/03/1995

568 Pedro Calvo Del Val Image FDR BU4078 19/01/2003

Número de inscripciones: 11

T2022LO026

6 julio 2022

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

963 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000

Alfonso Castiella Cabello Chiruca-La Rioja LO7468 18/02/1972

Carlos Fernandez Iglesias Alcampo Scorpio 71 O6054 10/08/1991

1072 Javier Guridi Ezquerro Image FDR LO6435 08/06/1964

188 Julen Ortiz De Urbina Fuertes Atmo. Portugalete VI3547 02/11/1996

Marcos Guridi Romeo Hiber Rioja LO167 17/09/2005

Pablo Villoslada Blanco Durango Kirol Taldea LO6794 27/03/1995

568 Pedro Calvo Del Val Image FDR BU4078 19/01/2003

Número de inscripciones: 8

T2022LO026

6 julio 2022

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

20220706_1049   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 7 JUL 2022 12:08    Página 2/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

952 Alberto Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6356 09/01/1989

Carlos Fernandez Iglesias Alcampo Scorpio 71 O6054 10/08/1991

1492 Daniel Blanco Monsalvo Atletico Salamanca LO6883 17/09/1996

Iker Palacin Carranza A.Deportiva Haro LO404 16/10/2006

784 Javier Bazo Merino Real Sociedad LO6135 31/01/1983

Yassine Wessari Hiber Rioja LO6821 05/06/1992

Número de inscripciones: 6

T2022LO026

6 julio 2022

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4877 Miguel Gallego De Castro Aranda Granja D Chico IbercajaBU622 20/07/2007

Número de inscripciones: 1

T2022LO026

6 julio 2022

600m MASC. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1477 Beñat Elorriaga Aguirre Bidezabal Durango AT BI53092 25/10/2000

615 Gonzalo Diaz Simal RGCultural Covadonga O6793 09/03/1998

Ignacio San Juan Garcia C.A. BERONIA-SENDA LO7539 31/07/2006

784 Javier Bazo Merino Real Sociedad LO6135 31/01/1983

2071 Oscar Fernandez Almazan La Rioja Atletismo LO187 14/08/1979

Yassine Wessari Hiber Rioja LO6821 05/06/1992

Número de inscripciones: 6

T2022LO026

6 julio 2022

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2890 Guillermo Garcia Tricio La Rioja Atletismo LO6878 25/07/1990

659 Jesus Maria Puente Anton Image FDR BU2676 29/03/1962

951 Jose Angel Bravo Garcia Hiber Rioja LO6140 01/07/1961

Número de inscripciones: 3

T2022LO026

6 julio 2022

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2070 Mario Adan Sanchez La Rioja Atletismo LO7618 14/09/2007

Número de inscripciones: 1

T2022LO026

6 julio 2022

110m vallas (0,914) MASC. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1553 Hugo Merino Allona CA Ultreia Rioja LO7546 24/08/2005

Número de inscripciones: 1

T2022LO026

6 julio 2022

400m vallas (0,84) MASC. AL SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Hugo Dávila Elena CA Ultreia Rioja LO379 25/11/2008

(t) Nicolas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO266 02/02/2009

Alejandro Lozano Sanchez Atletica Turolense AR5016 14/01/2003

2589 Carlos Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO37 11/10/2006

Hugo Pérez De Colosía Domínguez Hiber Rioja LO36 23/12/2004

Iker Palacin Carranza A.Deportiva Haro LO404 16/10/2006

59 Javier San Juan Garcia Salesianos Domingo Savio LO7538 01/09/2004

Jorge Bravo Villanueva Alcampo Scorpio 71 AR4198 23/03/2004

2070 Mario Adan Sanchez La Rioja Atletismo LO7618 14/09/2007

Nacho Royo Baiges Alcampo Scorpio 71 AR3845 12/04/2003

2108 Pablo Rueda Mangado La Rioja Atletismo LO38 18/07/2006

Número de inscripciones: 11

T2022LO026

6 julio 2022

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Nicolas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO266 02/02/2009

1553 Hugo Merino Allona CA Ultreia Rioja LO7546 24/08/2005

1880 Imanol Astorga Goitia Atletico Getxo BI153 03/10/2004

2176 Lucas Agudo Anadón CA Ultreia Rioja LO32 18/05/2007

2070 Mario Adan Sanchez La Rioja Atletismo LO7618 14/09/2007

Número de inscripciones: 5

T2022LO026

6 julio 2022

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

960 Mario Perez Martinez Hiber Rioja LO7536 12/04/2003

Número de inscripciones: 1

T2022LO026

6 julio 2022

Martillo (6kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Diego Gaiteiro Saz CD Rainbow Team AR4076 27/03/2007

Número de inscripciones: 1

T2022LO026

6 julio 2022

Jabalina (600g) MASC. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

660 Jesus Romero Freire Hiru-Herri NA225 04/09/1977

352 Rodrigo Iglesias Gonzalez Playas de Castellon LO6946 19/04/1997

Número de inscripciones: 2

T2022LO026

6 julio 2022

Jabalina (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

967 David Agudo Anadon Hiber Rioja LO7467 13/10/2003

Número de inscripciones: 1

T2022LO026

6 julio 2022

Jabalina (800g) MASC. SUB20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2581 Alejandra Rubio Díaz CA Ultreia Rioja LO244 17/12/2005

Carmen Fude Garrido Guridi Hiber Rioja LO77 17/05/2006

416 Itsaso Estala Lozano Txindoki A.T. SS19216 02/10/1994

1832 Izaro Hernandez Mardaras Berango Atletismo BI8 11/06/2004

Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006

2349 Lucia Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO90 22/04/2004

350 Nerea Galparsoro Olano At. San Sebastian SS19336 02/06/1996

Patricia Arenas Mendoza Calagurris Atletico LO428 17/03/2007

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007

Valvanera Guridi Ezquerro Durango Kirol Taldea LO6434 12/03/1959

609 Ximena Heras Nebreda Image FDR BU4372 02/07/2007

Número de inscripciones: 11

T2022LO026

6 julio 2022

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2579 (t) Daniela León Martínez CA Ultreia Rioja LO296 28/12/2005

118 Ainhoa Idoiaga Minguez Bidezabal Durango AT BI8028 27/09/1998

416 Itsaso Estala Lozano Txindoki A.T. SS19216 02/10/1994

2575 Lola Lozano Quintanar CA Ultreia Rioja LO242 27/01/2006

Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006

350 Nerea Galparsoro Olano At. San Sebastian SS19336 02/06/1996

Patricia Arenas Mendoza Calagurris Atletico LO428 17/03/2007

Valvanera Guridi Ezquerro Durango Kirol Taldea LO6434 12/03/1959

Número de inscripciones: 8

T2022LO026

6 julio 2022

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

118 Ainhoa Idoiaga Minguez Bidezabal Durango AT BI8028 27/09/1998

2581 Alejandra Rubio Díaz CA Ultreia Rioja LO244 17/12/2005

1078 Rocio Lopez Pascual C.A. BERONIA-SENDA LO7420 30/11/2005

Número de inscripciones: 3

T2022LO026

6 julio 2022

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

122 Judith Otazua Gerrikaetxebarria Bidezabal Durango AT BI8094 26/12/1999

41 Leire Frias Bilbao C.A. BERONIA-SENDA LO7591 16/07/2005

María Del Valle Pascual Artacho Durango Kirol Taldea LO7592 04/01/1976

Número de inscripciones: 3

T2022LO026

6 julio 2022

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2686 Ainhoa Sagasti Larrazabal Barrutia A.E. VI4 29/03/2006

373 Paula Gonzalez Garcia La Rioja Atletismo LO7620 30/06/2007

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007

Número de inscripciones: 3

T2022LO026

6 julio 2022

100m vallas (0,762) FEM. AL SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

20220706_1049   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 7 JUL 2022 12:08   Página 19/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

148 Aroa Goñi De La Torre Deportiva Tafalla NA147 14/01/2008

3183 Miriam Garrido Herreros A.D. Teresianas LO411 15/05/2007

149 Teresa Carretero Carretero Deportiva Tafalla NA148 02/11/2008

Número de inscripciones: 3

T2022LO026

6 julio 2022

300m vallas (0,762) FEM. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2577 Carla Dávila Cuesta CA Ultreia Rioja LO260 12/12/2004

2578 Monica Dominguez-gil Garcia CA Ultreia Rioja LO269 30/06/2005

Número de inscripciones: 2

T2022LO026

6 julio 2022

400m vallas (0,762) FEM. AL SUB20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2686 Ainhoa Sagasti Larrazabal Barrutia A.E. VI4 29/03/2006

690 Sonia Oceja Salazar Durango Kirol Taldea BI2723 24/09/1968

Número de inscripciones: 2

T2022LO026

6 julio 2022

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

20220706_1049   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 7 JUL 2022 12:08   Página 22/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2607 Angela Yecora Entrena La Rioja Atletismo LO7599 25/06/2007

Carmen Fude Garrido Guridi Hiber Rioja LO77 17/05/2006

2349 Lucia Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO90 22/04/2004

3183 Miriam Garrido Herreros A.D. Teresianas LO411 15/05/2007

Patricia Arenas Mendoza Calagurris Atletico LO428 17/03/2007

373 Paula Gonzalez Garcia La Rioja Atletismo LO7620 30/06/2007

2606 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007

3163 Sara Navaridas Saenz La Rioja Atletismo LO7559 24/04/2007

609 Ximena Heras Nebreda Image FDR BU4372 02/07/2007

Xènia Garcia Alonso A.D. Teresianas LO310 07/08/2006

Número de inscripciones: 10

T2022LO026

6 julio 2022

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2606 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007

332 Sara Gonzalez García La Rioja Atletismo LO7601 30/06/2007

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007

690 Sonia Oceja Salazar Durango Kirol Taldea BI2723 24/09/1968

1830 Uxue Gaminde Irigoien Berango Atletismo BI53271 16/06/2004

Xènia Garcia Alonso A.D. Teresianas LO310 07/08/2006

Número de inscripciones: 6

T2022LO026

6 julio 2022

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

363 Diana Mata Olivares La Rioja Atletismo LO7602 06/08/2007

1587 Maria Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO7630 16/11/2006

Número de inscripciones: 2

T2022LO026

6 julio 2022

Peso (3kg) FEM. AL SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2349 Lucia Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO90 22/04/2004

Número de inscripciones: 1

T2022LO026

6 julio 2022

Peso (3kg) FEM. AL SUB20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

273 Maria Camino Echagüe Alcalde Valdizarbe-GANA NA15123 10/05/1965

Número de inscripciones: 1

T2022LO026

6 julio 2022

Peso (3kg) FEM. AL MÁSTER 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1233 Amalia Benito Gonzalez Univ Leon Sprint At L4946 11/10/2001

492 June Kintana Larraza Grupompleo Pamplona At NA14527 12/04/1995

273 Maria Camino Echagüe Alcalde Valdizarbe-GANA NA15123 10/05/1965

Número de inscripciones: 3

T2022LO026

6 julio 2022

Disco (1kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2686 Ainhoa Sagasti Larrazabal Barrutia A.E. VI4 29/03/2006

1587 Maria Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO7630 16/11/2006

3163 Sara Navaridas Saenz La Rioja Atletismo LO7559 24/04/2007

Número de inscripciones: 3

T2022LO026

6 julio 2022

Jabalina (500g) FEM. SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

147 Arantza Moreno Fernandez FC Barcelona BI7737 16/01/1995

Número de inscripciones: 1

T2022LO026

6 julio 2022

Jabalina (600g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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